# GAZETA TRANSILVANIEI

ANUL LVII.

Nr. 29.

Brașov, Luni-Marți, 8 (20) Februarie

1894.

Publicația, administrația și tipografia:
„GAZETA TRANSILVANIEI“
N. 29, piața mare, Târgul
Inului Nr. 30.
București: M. Goldberger, în
Micașeștii nr. 22 și în
Micașeștii nr. 30.
Biroul de anunțuri:
Brașov, piața mare, Târgul
Inului Nr. 30.
Inserate mai primește în Viena
E.

N. Secleanu 20 lei, D. Mărinach-Popescu 10 lei, Dim. Georgescu 5 lei, George Nicolescu 5 lei, C. Nicolau 5 lei, Maior Crâmlău 5 lei, G. R. Pribegianu 5 lei, Atanase Stoenescu 5 lei, Dr. D. Brăiloiu 5 lei, Stoean Anustrescu 5 lei, și D. Stinghe 5 lei. In total 415 lei și 50 florini v. a.

Brașov, 4 (16) Februarie 1894.

Comitetul parochial român gr. or. din cetatea Brașovului:

Bart. Baiulescu, Nicolae Piltia,
preș. notaru.

## Literatură.

A apărut:

**Lumea ilustrată**, broșura 8 (Nr. 15-16) ală cărei sumaru e următorul.